ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bieres Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bianes Muebies
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantas

Otros Activas na Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

42,140,087.00
7,320,561.00

0.00

0.00
.00

0.00
0.00

49,460,638.00

0.00

0.00

34,909,538.00

8,580,943.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

43,500,481.00

92,961,119.00

40,765,538.00
7,365,806 .00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

48,131,344.00

0.00
0.00
34,909.538.00

8,247 828.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

43,157 376.00

91,288,720.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corlo Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Corto Plazo

Praovisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Large Plazo

Documantos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondas y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piiblk

io Contribuido

Aportaciones
Denaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

L da Publica/F io Generadc

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios
Anteriares

Exceso o Insuficiencia en la A 1
de la Hacienda Publica/Patri it

Resultado por Posicion Manetania
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimanio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

2021

198,205.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

6.634,321.00
0.00

6,832,526.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

6,832,626.00

8,697,480.00

8,597.480.00
0.00

0.00

77,531,113.00

1,085,985.00

76.465,128.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

86,128,593.00

92,961,119.00

020

793,172.00
0.00

0.00)

0.00
0.00]

0.00)

6,678,302.00
0.00

7.471,474.00

0.00]

000

0.00]
0.00

0.00
0.00]

0.00]

7,471,474.00

8,247,838.00|

8,247.838.00
0.00

0.00;

76,569,408.00]

1.856,242.00

73.713.166.00
0.00
0.00

0.00]

0.00]

0.00]
0.00]

83,817 246.00]

91,288,720.00

Emesto Alejandgd de la Rocha Montiel
Comisionado Peésidente
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